
LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025
Processo Administrativo Nº 25/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GIULIANE BARBOSA SILVA
Data de Publicação: 04/02/2025 09:56:38

06/02/2025 11:18:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
10/02/2025 11:26:12    CADASTRO DE PROPOSTA    CM HOSPITALAR S.A. - BRASILIA
11/02/2025 14:33:30    CADASTRO DE PROPOSTA    OESTE MED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA11/02/2025 14:33:46    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    OESTE MED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA12/02/2025 11:36:29    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    N M LICITACOES LTDA (52.339.425/0001-23)
Bom Dia! Sr. Pregoeiro, solicito esclarecimento para o item 8 onde informa:( hiperproteica com 25%,) e menciona como marca de 
referência o Glucerna que é hiperproteíco com  20% de proteína. Dessa forma, gostaria de ofertar o Bem vital Glico 400g que contém 
20% sendo similar ao Glucerna. Segue em anexo ficha técnica.
12/02/2025 14:26:47    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    NUTRIPORT COMERCIAL LTDA (03.612.312/0004-97)
A empresa NUTRIPORT COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.612.312/0001-44, interessada em participar do Pregão 
Eletrônico n° 003/2025 da PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA - SP, respeitosamente, solicita 
esclarecimentos nas questões abaixo mencionadas.
12/02/2025 14:27:30    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    PREGOEIRO
Boa tarde, 
Pode ofertar o Bem Vital Glico 400g sendo similar ao Glucerna!
12/02/2025 14:29:32    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    PREGOEIRO
Boa tarde! Conforme esclarecido no e-mail, segundo o Responsável pelas compras, pode ser ofertado sim.
14/02/2025 16:45:36    CADASTRO DE PROPOSTA    N M LICITACOES LTDA
17/02/2025 14:07:44    CADASTRO DE PROPOSTA    NUTRILLAR COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
17/02/2025 15:00:15    CADASTRO DE PROPOSTA    NUTRIPORT COMERCIAL LTDA
17/02/2025 15:00:31    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NUTRIPORT COMERCIAL LTDA
17/02/2025 15:08:20    CADASTRO DE PROPOSTA    KLINGER AZEVEDO OTTOBONI
17/02/2025 15:43:00    CADASTRO DE PROPOSTA    RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP
17/02/2025 16:37:33    CADASTRO DE PROPOSTA    K.DA SILVA FERREIRA
18/02/2025 10:10:07    CADASTRO DE PROPOSTA    HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - 
EPP18/02/2025 15:16:20    CADASTRO DE PROPOSTA    TIMEH PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
18/02/2025 15:28:03    CADASTRO DE PROPOSTA    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI
18/02/2025 15:28:20    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI
18/02/2025 20:27:58    CADASTRO DE PROPOSTA    PRODIET NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA
19/02/2025 05:25:19    CADASTRO DE PROPOSTA    TOP MED COMERCIO E REPRESENTACAO SOCIEDADE UNIPESSOAL 
LTDA19/02/2025 08:51:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 
19/02/2025 13:00
19/02/2025 08:51:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante NUTRIPORT COMERCIAL LTDA foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 19/02/2025 13:00
19/02/2025 10:05:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante NUTRIPORT COMERCIAL LTDA adicionou o arquivo e8ccb1abd9864dbcb08f448d5c28054b.zip aos documentos 
complementares.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 10Gerado em: 20/02/2025 08:20:45

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NUTRI CENTER PRODUTOS 
NUTRICIONAIS EIRELI

 593 27.435.570/0001-60 38,00 27,30 Sim

2 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA  936 03.612.312/0001-44 38,00 28,44 4,18 Não

3 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL 
MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP

 951 26.234.900/0001-97 52,79 37,99 33,58 Sim

4 PRODIET NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA  154 08.183.359/0001-53 38,92 38,92 2,45 Não

5 TOP MED COMERCIO E 
REPRESENTACAO SOCIEDADE UNIPESS

 318 09.074.260/0001-86 64,70 49,75 27,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

04/02/2025 09:56:38    PUBLICADO    

05/02/2025 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/02/2025 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/02/2025 08:30:09    DISPUTA    

19/02/2025 08:30:09    LANCE    NUTRIPORT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 936) 38,00

19/02/2025 08:30:09    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 593) 38,00

19/02/2025 08:30:09    LANCE    PRODIET NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA (PARTICIPANTE 154) 38,92

19/02/2025 08:30:09    LANCE    TOP MED COMERCIO E REPRESENTACAO SOCIEDADE UNIPESSOAL 
LTDA (PARTICIPANTE 318)

64,70

19/02/2025 08:30:09    LANCE    HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP 
(PARTICIPANTE 951)

52,79

19/02/2025 08:30:23    LANCE    HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP 
(PARTICIPANTE 951)

37,99

19/02/2025 08:32:16    LANCE    NUTRIPORT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 936) 36,15

19/02/2025 08:32:46    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 593) 36,00

19/02/2025 08:33:25    LANCE    NUTRIPORT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 936) 34,20

19/02/2025 08:33:36    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 593) 34,00

19/02/2025 08:34:32    LANCE    NUTRIPORT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 936) 28,44

19/02/2025 08:35:33    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 593) 27,30

19/02/2025 08:38:30    LANCE    TOP MED COMERCIO E REPRESENTACAO SOCIEDADE UNIPESSOAL 
LTDA (PARTICIPANTE 318)

49,75

19/02/2025 08:38:31    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/02/2025 08:40:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI
19/02/2025 08:40:31    HABILITAÇÃO    

19/02/2025 13:20:31    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/02/2025 13:50:31    EM ADJUDICAÇÃO    

20/02/2025 08:19:52    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UND

Descrição: FÓRMULA LÍQUIDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, HIPERCALÓRICA, NORMOPROTEICA COM MIX DE PROTEÍNAS 
ANIMAL E VEGETAL, ISENTO DE FIBRAS, LACTOSE, SACAROSE E GLÚTEN. EMBALAGEM DE 1000ML
Quantidade: 400 Valor Unit.: 27,30 Valor Total: 10.920,00

Marca: NESTLÉ Modelo: ISOSOURCE 1.5 - TETRA 
SQUARE 1.000ML

LOTE 2 - ADJUDICADO
Lote 2

2 de 10Gerado em: 20/02/2025 08:20:45

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA  977 03.612.312/0001-44 37,00 30,78 Não

2 CM HOSPITALAR S.A. - BRASILIA  146 12.420.164/0036-87 32,05 32,05 4,13 Não

3 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL 
MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP

 664 26.234.900/0001-97 55,11 55,11 71,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

04/02/2025 09:56:38    PUBLICADO    

05/02/2025 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/02/2025 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/02/2025 08:30:10    DISPUTA    

19/02/2025 08:30:10    LANCE    CM HOSPITALAR S.A. - BRASILIA (PARTICIPANTE 146) 32,05

19/02/2025 08:30:10    LANCE    NUTRIPORT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 977) 37,00

19/02/2025 08:30:10    LANCE    HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP 
(PARTICIPANTE 664)

55,11

19/02/2025 08:32:26    LANCE    NUTRIPORT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 977) 30,78

19/02/2025 08:40:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NUTRIPORT COMERCIAL LTDA
19/02/2025 08:40:10    HABILITAÇÃO    

19/02/2025 13:20:32    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/02/2025 13:50:33    EM ADJUDICAÇÃO    

19/02/2025 17:11:04    MENSAGEM    NUTRIPORT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 977)
senhor pregoeiro, esta correto a cotação do item 3?
20/02/2025 08:20:42    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UND

Descrição: FÓRMULA LÍQUIDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, HIPERCALÓRICA, NORMOPROTEICA COM NO MÍNIMO 17% DE 
PROTEINAS, COM MIX DE PROTEÍNAS ANIMAL E VEGETAL, CONTENDO FIBRAS NA SUA COMPOSIÇÃO. ISENTA DE 
LACTOSE, SACAROSE E GLÚTEN. EMBALAGEM DE 1000ML
Quantidade: 400 Valor Unit.: 30,78 Valor Total: 12.312,00

Marca: NUTRISON ENERGY MULTI 
FIBER - DANONE

Modelo: TETRA PAK 1000ML

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NUTRI CENTER PRODUTOS 
NUTRICIONAIS EIRELI

 773 27.435.570/0001-60 37,00 27,30 Sim

2 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA  005 03.612.312/0001-44 63,00 50,09 83,48 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - ADJUDICADO
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UND

Descrição: FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA EM PÓ 0-6 MESES, COM PROTEINAS LACTEAS INTACTAS DO SORO DO LEITE E 
CASEINA, ADICIONADA DE PREBIÓTICOS, COM DHA E ARA. LATAS 800G
Quantidade: 300 Valor Unit.: 27,30 Valor Total: 8.190,00

Marca: NESTLÉ Modelo: ISOSOURCE 1.5 - TETRA 
SQUARE 1.000ML

3 de 10Gerado em: 20/02/2025 08:20:45

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP



3 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL 
MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP

 350 26.234.900/0001-97 75,88 62,99 25,75 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

04/02/2025 09:56:38    PUBLICADO    

05/02/2025 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/02/2025 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/02/2025 08:30:10    DISPUTA    

19/02/2025 08:30:10    LANCE    NUTRIPORT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 005) 63,00

19/02/2025 08:30:10    LANCE    HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP 
(PARTICIPANTE 350)

75,88

19/02/2025 08:30:10    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 773) 37,00

19/02/2025 08:30:23    LANCE    HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP 
(PARTICIPANTE 350)

62,99

19/02/2025 08:32:40    LANCE    NUTRIPORT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 005) 50,09

19/02/2025 08:38:31    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 773) 27,30

19/02/2025 08:38:31    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/02/2025 08:40:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI
19/02/2025 08:40:32    HABILITAÇÃO    

19/02/2025 13:20:32    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/02/2025 13:50:33    EM ADJUDICAÇÃO    

20/02/2025 08:20:43    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA  834 03.612.312/0001-44 67,00 50,95 Não

2 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL 
MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP

 564 26.234.900/0001-97 79,18 66,99 31,48 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

04/02/2025 09:56:38    PUBLICADO    

05/02/2025 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - ADJUDICADO
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UND

Descrição: FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO 6-12 MESES, COM PROTEINAS LACTEAS INTACTAS DO SORO DO LEITE E 
CASEINA, ADICIONADA DE PREBIÓTICOS, COM DHA E ARA. LATAS 800G
Quantidade: 300 Valor Unit.: 50,95 Valor Total: 15.285,00

Marca: APTAMIL PREMIUM 2 - 
DANONE

Modelo: LATA 800G

4 de 10Gerado em: 20/02/2025 08:20:45

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP



19/02/2025 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/02/2025 08:30:10    DISPUTA    

19/02/2025 08:30:10    LANCE    NUTRIPORT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 834) 67,00

19/02/2025 08:30:10    LANCE    HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP 
(PARTICIPANTE 564)

79,18

19/02/2025 08:30:23    LANCE    HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP 
(PARTICIPANTE 564)

66,99

19/02/2025 08:32:55    LANCE    NUTRIPORT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 834) 50,95

19/02/2025 08:40:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NUTRIPORT COMERCIAL LTDA
19/02/2025 08:40:11    HABILITAÇÃO    

19/02/2025 13:20:32    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/02/2025 13:50:32    EM ADJUDICAÇÃO    

20/02/2025 08:20:43    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA  260 03.612.312/0001-44 45,00 45,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

04/02/2025 09:56:38    PUBLICADO    

05/02/2025 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/02/2025 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/02/2025 08:30:11    DISPUTA    

19/02/2025 08:30:11    LANCE    NUTRIPORT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 260) 45,00

19/02/2025 08:40:11    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NUTRIPORT COMERCIAL LTDA
19/02/2025 08:40:11    HABILITAÇÃO    

19/02/2025 13:20:32    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/02/2025 13:50:33    EM ADJUDICAÇÃO    

20/02/2025 08:20:43    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - ADJUDICADO
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UND

Descrição: FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA 0-6 MESES, COM 100% PROTEINA DO SORO DO LEITE PARCIALMENTE 
HIDROLISADA, COM DHA E ARA. LATA 400G
Quantidade: 350 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 15.750,00

Marca: APTAMIL PREMIUM 1 - 
DANONE

Modelo: LATA 400G

LOTE 6 - ADJUDICADO
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

5 de 10Gerado em: 20/02/2025 08:20:45

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA  393 03.612.312/0001-44 67,00 67,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

04/02/2025 09:56:38    PUBLICADO    

05/02/2025 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/02/2025 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/02/2025 08:30:11    DISPUTA    

19/02/2025 08:30:11    LANCE    NUTRIPORT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 393) 67,00

19/02/2025 08:40:11    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NUTRIPORT COMERCIAL LTDA
19/02/2025 08:40:11    HABILITAÇÃO    

19/02/2025 13:20:32    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/02/2025 13:50:33    EM ADJUDICAÇÃO    

20/02/2025 08:20:43    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 6 Unidade: UND

Descrição: FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO 6-12 MESES, COM 100% PROTEINA DO SORO DO LEITE PARCIALMENTE 
HIDROLISADA, COM DHA E ARA. LATA 800G
Quantidade: 300 Valor Unit.: 67,00 Valor Total: 20.100,00

Marca: APTAMIL PREMIUM 2 - 
DANONE

Modelo: LATA 800G

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NUTRI CENTER PRODUTOS 
NUTRICIONAIS EIRELI

 153 27.435.570/0001-60 79,00 49,20 Sim

2 KLINGER AZEVEDO OTTOBONI  962 18.551.701/0001-84 73,50 51,99 5,67 Sim

3 CM HOSPITALAR S.A. - BRASILIA  614 12.420.164/0036-87 60,00 58,30 12,14 Não

4 OESTE MED COMERCIO E IMPORTACAO 
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 515 28.069.066/0001-57 78,71 68,84 18,08 Sim

5 K.DA SILVA FERREIRA  958 34.711.455/0001-37 79,90 74,90 8,80 Sim

6 RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP  183 04.244.405/0001-26 79,80 75,00 0,13 Não

7 TIMEH PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA

 355 39.990.138/0001-10 79,00 79,00 5,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 7 - ADJUDICADO
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UND

Descrição: FÓRMULA PADRÃO COMPLETA E BALANCEADA, NORMOCALÓRICA, NORMOPROTEICA PARA NUTRIÇÃO 
ENTERAL E ORAL, COM FONTE PROTEICA EXCLUSIVA DE ORIGEM ANIMAL, NORMOLIPÍDICA. ISENTA DE FIBRAS E 
GLÚTEN. SABOR BAUNILHA. LATAS DE 400G
Quantidade: 300 Valor Unit.: 49,20 Valor Total: 14.760,00

Marca: NESTLÉ Modelo: ISOSOURCE 1.0 - LATA 
400GR

6 de 10Gerado em: 20/02/2025 08:20:45

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

04/02/2025 09:56:38    PUBLICADO    

05/02/2025 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/02/2025 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/02/2025 08:30:11    DISPUTA    

19/02/2025 08:30:11    LANCE    TIMEH PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 355) 79,00

19/02/2025 08:30:11    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 153) 79,00

19/02/2025 08:30:11    LANCE    KLINGER AZEVEDO OTTOBONI (PARTICIPANTE 962) 73,50

19/02/2025 08:30:11    LANCE    CM HOSPITALAR S.A. - BRASILIA (PARTICIPANTE 614) 60,00

19/02/2025 08:30:11    LANCE    OESTE MED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA (PARTICIPANTE 515)

78,71

19/02/2025 08:30:11    LANCE    RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP (PARTICIPANTE 183) 79,80

19/02/2025 08:30:11    LANCE    K.DA SILVA FERREIRA (PARTICIPANTE 958) 79,90

19/02/2025 08:31:03    LANCE    RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP (PARTICIPANTE 183) 75,00

19/02/2025 08:32:32    LANCE    K.DA SILVA FERREIRA (PARTICIPANTE 958) 74,90

19/02/2025 08:32:52    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 153) 59,00

19/02/2025 08:33:39    LANCE    OESTE MED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA (PARTICIPANTE 515)

68,84

19/02/2025 08:34:25    LANCE    CM HOSPITALAR S.A. - BRASILIA (PARTICIPANTE 614) 58,30

19/02/2025 08:35:40    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 153) 58,00

19/02/2025 08:38:28    LANCE    KLINGER AZEVEDO OTTOBONI (PARTICIPANTE 962) 57,99

19/02/2025 08:38:29    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/02/2025 08:38:38    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 153) 57,00

19/02/2025 08:38:57    LANCE    KLINGER AZEVEDO OTTOBONI (PARTICIPANTE 962) 56,99

19/02/2025 08:40:02    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 153) 56,00

19/02/2025 08:40:22    LANCE    KLINGER AZEVEDO OTTOBONI (PARTICIPANTE 962) 55,99

19/02/2025 08:40:30    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 153) 55,00

19/02/2025 08:40:45    LANCE    KLINGER AZEVEDO OTTOBONI (PARTICIPANTE 962) 54,99

19/02/2025 08:40:56    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 153) 54,00

19/02/2025 08:41:14    LANCE    KLINGER AZEVEDO OTTOBONI (PARTICIPANTE 962) 53,99

19/02/2025 08:42:36    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 153) 53,00

19/02/2025 08:42:56    LANCE    KLINGER AZEVEDO OTTOBONI (PARTICIPANTE 962) 52,99

19/02/2025 08:43:04    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 153) 52,00

19/02/2025 08:43:25    LANCE    KLINGER AZEVEDO OTTOBONI (PARTICIPANTE 962) 51,99

19/02/2025 08:44:28    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 153) 49,20

19/02/2025 08:46:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI
19/02/2025 08:46:28    HABILITAÇÃO    

19/02/2025 13:20:32    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/02/2025 13:50:34    EM ADJUDICAÇÃO    

20/02/2025 08:20:43    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - ADJUDICADO
Lote 8

7 de 10Gerado em: 20/02/2025 08:20:45

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NUTRI CENTER PRODUTOS 
NUTRICIONAIS EIRELI

 366 27.435.570/0001-60 94,00 51,23 Sim

2 N M LICITACOES LTDA  142 52.339.425/0001-23 94,00 54,50 6,38 Sim

3 NUTRILLAR COMERCIO DE PRODUTOS 
NUTRICIONAIS LTDA

 007 50.134.515/0001-52 94,00 59,99 10,07 Sim

4 RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP  744 04.244.405/0001-26 94,50 80,00 33,36 Não

5 K.DA SILVA FERREIRA  491 34.711.455/0001-37 94,57 88,90 11,13 Sim

6 TIMEH PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA

 615 39.990.138/0001-10 94,55 94,55 6,36 Sim

7 PRODIET NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA  722 08.183.359/0001-53 94,57 94,57 0,02 Não

8 TOP MED COMERCIO E 
REPRESENTACAO SOCIEDADE UNIPESS

 181 09.074.260/0001-86 122,00 122,00 29,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

04/02/2025 09:56:38    PUBLICADO    

05/02/2025 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/02/2025 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/02/2025 08:30:11    DISPUTA    

19/02/2025 08:30:11    LANCE    RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP (PARTICIPANTE 744) 94,50

19/02/2025 08:30:11    LANCE    K.DA SILVA FERREIRA (PARTICIPANTE 491) 94,57

19/02/2025 08:30:11    LANCE    PRODIET NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA (PARTICIPANTE 722) 94,57

19/02/2025 08:30:11    LANCE    TOP MED COMERCIO E REPRESENTACAO SOCIEDADE UNIPESSOAL 
LTDA (PARTICIPANTE 181)

122,00

19/02/2025 08:30:11    LANCE    N M LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 142) 94,00

19/02/2025 08:30:11    LANCE    NUTRILLAR COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 
(PARTICIPANTE 007)

94,00

19/02/2025 08:30:11    LANCE    TIMEH PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 615) 94,55

19/02/2025 08:30:11    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 366) 94,00

19/02/2025 08:31:31    LANCE    RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP (PARTICIPANTE 744) 89,30

19/02/2025 08:32:20    LANCE    NUTRILLAR COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 
(PARTICIPANTE 007)

89,00

19/02/2025 08:32:47    LANCE    K.DA SILVA FERREIRA (PARTICIPANTE 491) 88,90

19/02/2025 08:32:56    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 366) 88,00

19/02/2025 08:33:11    LANCE    RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP (PARTICIPANTE 744) 83,60

19/02/2025 08:33:17    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 366) 80,00

19/02/2025 08:33:30    LANCE    N M LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 142) 79,90

19/02/2025 08:33:39    LANCE    RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP (PARTICIPANTE 744) 80,00

19/02/2025 08:33:46    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 366) 79,00

19/02/2025 08:34:36    LANCE    N M LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 142) 78,00

19/02/2025 08:35:45    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 366) 77,00

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UND
Descrição: NUTRIÇÃO EM PÓ DESENVOLVIDO PARA PACIENTES QUE NECESSITAM DE CONTROLE GLICÊMICO, FÓRMULA 
NORMOCALORICA, HIPERPROTEICA COM 25%, CONTENDO CARBOIDRATO DE LENTA ABSORÇÃO ISOMALTULOSE, RICO 
EM FIBRAS COMO FOS, SABOR BAUNILHA. EMBALAGEM A PARTIR DE 370G
Quantidade: 300 Valor Unit.: 51,23 Valor Total: 15.369,00

Marca: NESTLÉ Modelo: DIAMAX IN - LATA 370GR

8 de 10Gerado em: 20/02/2025 08:20:45

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP



19/02/2025 08:36:27    LANCE    N M LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 142) 76,00

19/02/2025 08:36:35    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 366) 75,00

19/02/2025 08:37:03    LANCE    NUTRILLAR COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 
(PARTICIPANTE 007)

74,50

19/02/2025 08:37:11    LANCE    N M LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 142) 74,00

19/02/2025 08:37:54    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 366) 73,00

19/02/2025 08:38:10    LANCE    N M LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 142) 72,00

19/02/2025 08:38:19    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 366) 70,00

19/02/2025 08:38:19    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/02/2025 08:38:22    LANCE    NUTRILLAR COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 
(PARTICIPANTE 007)

71,50

19/02/2025 08:38:30    LANCE    NUTRILLAR COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 
(PARTICIPANTE 007)

69,90

19/02/2025 08:38:42    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 366) 69,00

19/02/2025 08:38:47    LANCE    NUTRILLAR COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 
(PARTICIPANTE 007)

68,99

19/02/2025 08:38:52    LANCE    N M LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 142) 68,00

19/02/2025 08:38:52    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 366) 68,00

19/02/2025 08:39:09    LANCE    NUTRILLAR COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 
(PARTICIPANTE 007)

67,99

19/02/2025 08:39:25    LANCE    N M LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 142) 65,00

19/02/2025 08:39:34    LANCE    NUTRILLAR COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 
(PARTICIPANTE 007)

64,99

19/02/2025 08:39:51    LANCE    N M LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 142) 64,00

19/02/2025 08:40:04    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 366) 63,00

19/02/2025 08:40:06    LANCE    NUTRILLAR COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 
(PARTICIPANTE 007)

63,99

19/02/2025 08:40:12    LANCE    NUTRILLAR COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 
(PARTICIPANTE 007)

62,99

19/02/2025 08:40:23    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 366) 62,00

19/02/2025 08:40:27    LANCE    NUTRILLAR COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 
(PARTICIPANTE 007)

61,99

19/02/2025 08:40:29    LANCE    N M LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 142) 60,00

19/02/2025 08:40:34    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 366) 59,00

19/02/2025 08:40:40    LANCE    NUTRILLAR COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 
(PARTICIPANTE 007)

59,99

19/02/2025 08:40:56    LANCE    N M LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 142) 58,00

19/02/2025 08:42:39    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 366) 57,00

19/02/2025 08:42:59    LANCE    N M LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 142) 56,00

19/02/2025 08:43:08    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 366) 55,00

19/02/2025 08:43:23    LANCE    N M LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 142) 54,50

19/02/2025 08:44:32    LANCE    NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI (PARTICIPANTE 366) 51,23

19/02/2025 08:46:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI
19/02/2025 08:46:32    HABILITAÇÃO    

19/02/2025 13:20:33    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

19/02/2025 13:50:34    EM ADJUDICAÇÃO    

20/02/2025 08:20:43    ADJUDICADO    

9 de 10Gerado em: 20/02/2025 08:20:45

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   GIULIANE BARBOSA SILVA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   VALERIA DE SOUZA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   JOÃO MANOEL DE OLIVEIRA CAVALCANTE SILVA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   AVELINO PEREIRA LIMA NETTO

10 de 10Gerado em: 20/02/2025 08:20:45

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP


